
Besluit van de secretaris van de provincie Utrecht van 18 maart 2020, nummer

8207F13B , tot wijziging van de vervangingsregeling voor de algemeen

directeur en de concernmanagers voor de duur van de coronacrisis

De secretaris;

 

Gelet op artikel 17 van het Organisatiebesluit provincie Utrecht 2004;

 

Overwegende dat het gezien de geldende richtlijnen ter indamming van de coronacrisis noodzakelijk

is de vervangingsregeling voor de algemeen directeur en de concernmanagers aan te passen;

Besluit:

Artikel I Wijziging vervangingsregeling
Artikel 11, eerste lid, van het Mandaatbesluit secretaris wordt als volgt gewijzigd:

1. In onderdeel e, tweede aandachtsstreepje, wordt de zinsnede “de door hem aangewezen andere

concernmanager” vervangen door: een andere concernmanager.

2. In onderdeel i. wordt de tweede zin, beginnend met “De vervanging vindt plaats” en eindigend

met “artikel 6, eerste lid, van het Organisatiebesluit.” geschrapt.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 16 maart 2020.

Secretaris,

Nr. 2809

PROVINCIAAL BLAD 11 mei

2020

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2020 nr. 2809 11 mei 20201


